pamatkapitālu var palielināt, dalībniekiem izdarot ieguldījumus sabiedrības pamatkapitālā un 

pretī saņemot attiecīgu skaitu jaunu daļu, Tukuma novada dome nolemj: 

1. palielināt SIA “Tukuma slimnīca” pamatkapitālu, pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu 

ar naudas ieguldījumu 115 852,85 euro (viens simts piecpadsmit tūkstoši astoņi simti piecdesmit 

divi euro un 85 centi) ar mērķi – projektam Energoefektivitātes pasākumu realizēšanai, 

2. finansējumu 1. punkta izpildei piešķirt no pašvaldības 2025. gada pamatbudžetā 

plānotajiem līdzekļiem “Kapitāla daļu iegāde līdzdalībai radniecīgo komersantu kapitālā, kas nav